様式第３号（第１０条関係）

鳥取市ふれあい収集利用変更届

鳥取市長　　様

年　　月　　日

次のとおり届け出ます。
	利用者
	〒
住所

	フリガナ
氏名
	性別
	生年月日　　　　　年　月　日
（　　　　歳）

	男 ・ 女
	電話番号

	届出区分
	住所変更　・　世帯員の構成変更　・　利用中止
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

【処理欄】　※記入不要
	受付日
	　　　　　年　　月　　日（　　）
	受付職員氏名

	特記事項

[bookmark: _GoBack]